
a 
AP 

ES a 

   É REPUBLICA DEL ECUADOR ds 2 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS ¡ á NOTARIO E ) 

| eS ¿ 

4 E y, , RESOLUCION No. 444.8, 5084 V rra 

Doctor Gonzalo Merlo Pérez ./ 09 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 099 yu 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de aumento 

de capital y reforma de estatutos de la compañía BURNS PHILP ECUADOR S.A. 
otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 
28 de septiembre del 2004, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de Trámites Especiales, 
mediante Memorandos Nos. SC.ICI.1C.04.1337 y SC.IJ.DJCPTE.04.638 de 23 y 27 de 
diciembre del 2004, respectivamente, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM.04220 de 27 de 

diciembre de 2004, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito y la reforma de estatutos 

de la compañía BURNS PHILP ECUADOR S.A., en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique por una vez en uno de 
los periódicos de mayor circulación del Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Séptimo y Trigésimo Segundo 
del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 

artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública 
respectiva. 

  

   

  

   

       

   

COMUNIQUESE.- D i itano de Quito, 2 8 BIC, 2084 

INTEL Tomo SET 
EXP 93972 50 das camplminto ae demi a, de conformidad a lo establed; a 
Tram. 31639 el Decreto 733 del po de Ano ecido en 

Agosto de 1275 
Oficial 878 del 29 

HC"2004, 
O 

publicado en el Registro 
de Agosto gal ¿mi 
Quo 23d]       e   



£Ó0N DE PROTOCOLIZACGION, 

  

>
 

Ne
 

Te
 

co
 

ni
 

qa
 

0 pt
 

o 

  

raro 

Ricardo Izurieta Mora Sowen, Abogado con metrícula 

profesional número novecientos noventa e cuetra del 

de Quito., protocolizo en «el 

rás públi 

  

adsl protocolo «e mí     que. ante en en 

    

Aumento de Capital y Reforma de Estatutos 

  

de la Compeñía PHIL? ECUADOR S.6., en Qulta 

a cínco e    00s Mil Cinco. Firmado «el 

  

Dactor Fernanda Pola Elmir     Vigési ma Séptimo 

del Cantón Quito. He un sello. 

colizo ente mi, en 

  

la confiera 

  

COPIA CERTIFICADA, DE 

  

EIDAMENTE Firmada 

  

en los mismos Jugar w fecha de su celebra-    
MOTARIC SARTOR QUITO.


